



**Telangana State Forest Development Corporation Limited.**

---

**Dated: 20-09-2023**

**E-TENDER NOTICE**

TSFDC is inviting the Request for Proposal (RFP) through e-procurement platform for selection of agency for Design, Execution, Operation & Maintenance of Virtual Safari & the Virtual Eco-Theme Park in AR-VR Technology at Botanical Garden, Kondapur, Kothaguda RF, Hyderabad from 20.09.2023 and the Pre-Bid meeting conduct on 23.09.2023. If tenders not received, next dates will be announced in the TSFDC official website [www.fdc.telangana.gov.in](http://www.fdc.telangana.gov.in). For details and participation in online tenders the intending bidders are requested to see the website <https://tender.telangana.gov.in> for any other details contact phone No.8008301609.

**Sd/-**

**(Dr.G.Chandrashekar Reddy, IFS)  
Vice Chairman & Managing Director**

//t.c.b.o//

  
20/9/23  
**Sr.Divisional Manager**



## తెలంగాణ రాష్ట్ర అటవీ అభివృద్ధి సంస్థ లిమిటెడ్

తది: 20.09.2023

### ఈ - టెండర్ ప్రకటన

తెలంగాణ రాష్ట్ర అటవీ అభివృద్ధి సంస్థ లిమిటెడ్ ద్వారా అభివృద్ధి చేయబడిన బొటానికల్ గార్డెన్ కొత్తగూడ రిజర్వు ఫారెస్ట్, కొండాపూర్, హైదరాబాద్ నందు AR-VR టెక్నాలజీలో వర్చువల్ సఫారీ & వర్చువల్ ఎకో థీమ్ పార్క్ యొక్క డిజైన్, ఎగ్జిక్యూషన్, ఆపరేషన్ & మెయింటెనెన్స్ ఏజెన్సీ ఎంపిక కొరకై 20.09.2023 నుండి ఈ-టెండర్లు ఆహ్వానించబడుచున్నవి ప్రీ-బిడ్ మీటింగ్ 23.09.2023 న నిర్వహించబడును. టెండర్లు రానియెడల తదుపరి తేదీలు [www.fdc.telangana.gov.in](http://www.fdc.telangana.gov.in) వెబ్ సైట్ లో తెలుపబడును. పూర్తి టెండర్ ప్రకటన కొరకు, ఆన్ లైన్ లో పాల్గొనుటకు <https://tender.telangana.gov.in> వెబ్ సైట్ ను దర్శించగలరు మరియు ఇతర వివరముల కొరకు సంప్రదించవలసిన నెంబరు.8008301609.

సం/-

వైస్ చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

//అసలుకు సరియైన నకలు//

సీనియర్ డివిజనల్ మేనేజర్